@ Belgee X80 (2025-)

BELGEE Part Ne: BAO3RIP145

3alnTa KapTepa

NHCTPYKLUMS MO yCTaHOBKeE

VaeanbHas reoMeTpus JNlerkocTb K npOCTOTa B yCTaHOBKe myHKLI,I/IOHaﬂbHOCTb

o i YCTONUMBOCTbL K pPasnnyHbIM E} 6 35 ~ ~
YCTOMUNBOCTb K n3Hocy s XUMUYECKVIM peareHTam Konormyeckasa 6esonacHoCTb @ CTeTUYHbIV BHELUHN BUA



Belgee X80 (2025-)
Part Ne: BAO3RIP145

BELGEE

—— OcCHoOBHoOE€

+ lMepes yCTaHOBKOV N3yUunTe MHCTPYKLMIO, YCTaHaBNMBaNTe AaHHbIN akceccyap CTPOro B COOTBETCTBUM C Hel.

B NpoTVMBHOM C/lyyae, Bbl pUCKyeTe NOBPeAUTb aBTOMO6UIIb NN akceccyap.
* Y0CTOBEpbTECH B TOM, UYTO BCE HEHYXHbIE KOMMOHEHTHI, a TakKe yrakoBKa akceccyapa npaBuibHO

YTWIN3MPOBaHBI, B COOTBETCTBMU C BaLLMM MECTHbIM 3aKOHOAATE/IbCTBOM.
+ [JlaHHEbIN akceccyap peKOMeHZAyeTcs YyCTaHaBAMBATb TOIbKO KBaMGULIMPOBAHHEIM MEpPCOHANIOM ANIEPCKNX

ueHtpos GEELY.

—— be3onacHocTb
« YbeanTtech, 4TO BCe NpeAcTosLe paboThl OTBEYAOT TpeboBaHMAM 6e30MacHOCT

—— Bpems ycTaHOBKM

30 MUHYT

—— KomnnekTtauus

KpHwWTelH npasbIi - 1 WT.

3

KpoHLTeliH ne.blli - 1 Wr.

3awmTa KapTepa - 1 Wwr.
| | ﬁ | | |
Falika 3akn. M8 - 4 wT. Bont M6x20 - 4 wr. Bont M8x25 - 10 wr. LWar6a yB. M6 - 4 T, Lar6a ys. M8 - 10 .
9 10
laiika U-06p. M6 - 4 iT. Btynka L=10mm - 2 wr.
—— WUHCTpYyMeHT
1 3 4

llo|| @

[onoska Topuesas 13 mm.

Kntou Tpewotka [InHamomeTpuyeckunii kntod  Fonoska TopueBas 10 Mm.

2/5



Belgee X80 (2025-)
Part Ne: BAO3RIP145

BbIKpyTUTb LUTATHbINA Kpenex.
YcTaHOBUTL 3aknagHble raiku M8 B oTBepCTUA.

— LWar 2

YcTaHOBUTb 1€BLIA U NPaBbIi KPOHLUTEWHbI, 3aKpennTb nx 6ontamm M8x25 c yBennyeHHbI-
MW Wwabamn 8.

3/5



Belgee X80 (2025-)

BELGEE Part Ne: BAO3RIP145

— War 3

YctaHoBUTb U-06pa3Hble 3aknagHble raiku M6 Ha Kpasi 3amTbl KapTepa.

— lWar 4

g LM

e} \ ™Y L \ |
":'li .: !\ ° e i < )
e : ° ° : L
/ ool T

Ty~ (oA o
@’omo’@

YcTaHOBUTb 3alLUTY KapTepa. 3aBeCTU Kpas 3allinTbl N0 HUXXHIOK YacTb NOAKPLINOK,
3aKpenuTb Ux 6ontamu M6x20 1 yBennyeHHbIMU Wwanbamm 6. BepxHior 4acTb 3aLUThl
3aKpenunTb LWTaTHbIM KpeneXoM. 3akpenuTb 3alnTy ¢ KpoHwTernHamm 6ontamu M8x25 ¢

yBenn4YeHHbIMU Wwanb6amm 8. HNKHIOK YacTb 3alUThl 3aKpennTb 6ontamu M8x25, ysenu-
YeHHbIMU Wanbamum 8 n BTyNIKaMu L=10mm.

4/5




Belgee X80 (2025-)

BELGEE Part Ne: BAO3RIP145

— War5

3aTaHYTb 601Tbl C He06Xx0AUMBIM ycmnmem (M6 - 10 Hm; M8 - 24 Hm).

MO3PABJIAEM C YCMELLUHOW
YCTAHOBKOW AKCECCYAPA!

5/5



